Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Саратовской области

Советское РОСП
ул. Октябрьская, д. 25, Саратовская область, Степное, 413210

от 26.06.2023 № 64034/23/137758 Тел. +7(8452)73-80-04 73157151/6434-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: ЛЕВИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Постановление об окончании исполнительного производства

26.06.2023 Степное

Судебный пристав-исполнитель Советское РОСП (Код по ВКСП: 64034), адрес подразделения: 413210,
Саратовская область, Степное, ул. Октябрьская, д. 25, Серова Карина Александровна, рассмотрев материалы
исполнительного производства № 178/23/64034-ИП от 12.01.2023, возбужденного Рахимова Анастасия
Александровна на основании исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-442/2007 от 01.06.2007,
выданный органом: Судебный участок № 1 Советского района Саратовской области (Код по ОКОГУ 2400400;
Адрес: 413210, , Саратовская обл., Советский р-он, , п. Степное, ул. Октябрьская, д. 25, ,) по делу № 2-442/2007,
вступившему в законную силу 01.06.2007, предмет исполнения: Алименты на содержание детей в размере:
359 666.7 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): ЛЕВИН АЛЕКСЕЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ, ИНН 643301571005, д.р. 05.10.1983, м.р. 410000, Россия, , , г. Саратов, , , , , , СНИЛС
10057453515, альтерн. УИП 1140000000010057453515, адрес должника: РОССИЯ, САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ,
СОВЕТСКИЙ, ПГТ СТЕПНОЕ, УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, д.19, кв.50, в пользу взыскателя: Левина Анастасия
Владимировна, адрес взыскателя: , РОССИЯ, , СОВЕТСКИЙ р-н, , пгт. СТЕПНОЕ, ул. ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 27, , кв.
41,

УСТАНОВИЛ:
Сумма, взысканная по ИП составляет: 359 666.7 р.
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного

документа выполнены в полном объеме.
Взыскание денежных средств подтверждается следующими документами:
Платежное поручение от должника №4833 от 09.06.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №22608 от 14.06.2023 г.), ПД 5400 от 15.06.2023 г.,
Платежное поручение от должника №4355 от 26.05.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №20704 от 29.05.2023 г.), ПД 3350 от 30.05.2023 г.,
Платежное поручение от должника №333136 от 16.06.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №23518 от 21.06.2023 г.), ПД 3647 от 22.06.2023 г.,
Платежное поручение от должника №178 от 10.02.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №5870 от 14.02.2023 г.), ПД 3870 от 15.02.2023 г.,
Платежное поручение от должника №2 от 11.01.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на кассовый

расход №1082 от 12.01.2023 г.), ПД 6635 от 13.01.2023 г.,
Платежное поручение от должника №178 от 10.02.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №5735 от 13.02.2023 г.), ПД 159 от 14.02.2023 г.,
Платежное поручение от должника №3747 от 10.05.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №18793 от 12.05.2023 г.), ПД 4239 от 15.05.2023 г.,
Платежное поручение от должника №3276 от 26.04.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №16479 от 27.04.2023 г.), ПД 4107 от 28.04.2023 г.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

исполнительном производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 178/23/64034-ИП окончить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Судебный приказ № 2-442/2007 от 01.06.2007 г., выданный органом: Судебный

участок № 1 Советского района Саратовской области, приобщить к материалам исполнительного производства.
4. Копию настоящего постановления направить:
Левина Анастасия Владимировна, адрес: 12415288536 (тип доставки: ЕПГУ)
Судебный участок № 1 Советского района Саратовской области, адрес: 413210, , Саратовская обл., Советский

р-он, , п. Степное, ул. Октябрьская, д. 25, , (тип доставки: ПОЧТОЙ)
ЛЕВИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, адрес: 10057453515 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Серова Карина
Александровна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 63341073157151
Идентификатор ИП: 63341068313049
СПИ, ведущий ИП Серова Карина Александровна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2